足剣連事第０５-６８号
令和５年１２月 ７日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

令和六年荒川区剣道連盟新春初稽古会のご案内について

首記について、荒川区剣道連盟より下記のとおり実施する旨連絡がありましたのでご通

知します。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大が収まっていない状況から新年会は中止となりま

すのでご承知おきください。

記

１．開催日時  令和６年１月８日（月・祝）

午後１３時 開始

２．場  所  荒川区総合スポーツセンター 小体育室（１F）
        荒川区南千住 6-45-5

３．参加申込み先
  足立区剣道連盟 理事長 近藤良基宛
  FAX：03-3882-5186、メール：y-kondo5186＠docomonet.jp にて１２月２９日まで別

紙「荒川区新春初稽古会参加申込書」にてご報告ください。

  以上

荒川区新春初稽古会参加申込書（1/8 実施）

報告期限：令和５年１２月２９日（金）
報告先 ：近藤 良基行
     FAX:03-3882-5186
     メール：y-kondo5186＠docomonet.jp

               申込日 令和   年   月   日

                          団体名

 氏  名 年齢 段位 電話番号 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

(メールでの申し込みの場合)
１．メールアドレス（近藤理事長：y-kondo5186＠docomonet.jp）に送信する。
２．連盟よりメール発信した事務連絡・大会通知等に添付した「Word」または「Excel」作

成したものを必ず使用し、作成後は必ず「PDF」に変換したものを、上記メールに添

付し送信すること。